
Vážení spoluobčané,

ve dnech 15. - 16. 10. 2010 proběhly v České republice volby do zastupitelstev obcí. Jako nově zvolení 
zastupitelé obce Světí bychom Vám všem, kteří jste se zúčastnili voleb, chtěli touto cestou poděkovat za  
důvěru, kterou jste nám svými hlasy dali.

Úkoly, se kterými se budeme muset v tomto volebním období vypořádat bude nutné řešit s ohledem na 
finanční rozpočet obce, úsporná vládní opatření a stále se zvyšující ceny služeb a surovin. Tímto si Vás  
dovolujeme požádat o spolupráci a pomoc.

Naši předchůdci odvedli od roku 1991 opravdu hodně práce a zařadili tím obec na úroveň, kterou se ne 
všechny obce v okolí mohou pochlubit. Abychom i my mohli v tomto trendu pokračovat, chtěli bychom veškeré 
prostředky investovat účelně a ke spokojenosti největšího možného počtu obyvatel obce. Z tohoto důvodu je pro 
nás  nezbytné,  abychom  znali  i  Vaše  názory,  postřehy  a  požadavky  na  to,  co  by  bylo  v  naší  obci  v tomto 
volebním období vhodné vykonat, co zlepšit, na co se zaměřit. Ocenili bychom jakousi zpětnou vazbu, která by 
mohla být vodítkem pro každá další rozhodnutí při jednáních obecního zastupitelstva. Tuto metodu jsme zvolili  
s ohledem na  dlouhodobě  nízkou  účast  na  veřejných  zasedáních  obecního  zastupitelstva  a  věříme,  že  nám 
pomůže při určování priorit a v rozhodnutích tak, abychom nezklamali Vaši důvěru.

Vaše  dotazy,  připomínky,  nápady,  ale  i  stížnosti  pošlete  bud´  poštou  na  adresu  obecního  úřadu,  
případně vhoďte nejpozdeji  do 30.  listopadu 2010 do sběrného boxu v prodejně Hruška.  Všechny doručené 
připomínky vyhodnotíme, zpracujeme a jejich přehled zveřejníme na příštím veřejném zasedání zastupitelstva a 
na webových stránkách obce.
                                                                 

                   Zastupitelé obce Světí,    Ve Světí 2.11.2010

Pro Váš nápad – názor - připomínku můžete použít následující lístek
Odpověď  může, ale nemusí, být  zcela anonymní.

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nelíbí se mi:

(příklad:  Nepořádek u kontejnerů na tříděný odpad)

1...................................................................................................................................................................................

2...................................................................................................................................................................................

3...................................................................................................................................................................................

Navrhuji:

(příklad:Kontejnery umístit na méně viditelné místo a to například  tam a tam) 

1...................................................................................................................................................................................

2...................................................................................................................................................................................

3...................................................................................................................................................................................

 


		ve dnech 15. - 16. 10. 2010 proběhly v České republice volby do zastupitelstev obcí. Jako nově zvolení zastupitelé obce Světí bychom Vám všem, kteří jste se zúčastnili voleb, chtěli touto cestou poděkovat za důvěru, kterou jste nám svými hlasy dali.
		Úkoly, se kterými se budeme muset v tomto volebním období vypořádat bude nutné řešit s ohledem na finanční rozpočet obce, úsporná vládní opatření a stále se zvyšující ceny služeb a surovin. Tímto si Vás dovolujeme požádat o spolupráci a pomoc.

